АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

  №

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без

срока давности» среди обучающихся образовательных организаций

Белогорского муниципального округа в 2023/2024 учебном году

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 10.01.2024 № 03-р «О

проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без

срока давности» среди обучающихся образовательных организаций

Белогорского муниципального округа в 2023/2024 учебном году», с целью

сохранения и увековечения памяти о событиях и жертвах Великой

Отечественной войны 1941 - 1945 годов, трагедии мирного населения СССР,

жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, 5 февраля 2024 года проведен

муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности», на который представлено 14 работ из образовательных

организаций: МОАУ СОШ с. Томичи, МОАУ СОШ с. Васильевки, МОАУ

СОШ №1 с. Возжаевки, МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, МОАУ СОШ с.

Пригородного филиал Белоцерковский, МОАУ СОШ с. Великокнязевки.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных

организаций Белогорского муниципального округа в 2023/2024 учебном году

по категориям:

1.1. обучающиеся 5-7 классов общеобразовательных организаций

(1 категория)

I место – Чепак Дмитрий Игоревич, обучающийся 7 класса МОАУ

СОШ №2 с. Возжаевки, руководитель Чинбель Татьяна Анатольевна, учитель

русского языка и литературы;

II место – Рыкова Дарья Николаевна, обучающаяся 5 класса МОАУ

СОШ с. Васильевки, руководитель Максимова Юлия Владимировна, учитель

русского языка и литературы;

III место – Алексеева Арина Ивановна, обучающаяся 6 класса, МОАУ

СОШ №1 с. Возжаевки, руководитель Шамак Наталья Александровна,

учитель русского языка и литературы;

1.2. обучающиеся 8-9 классов общеобразовательных организаций (2

категория)

I место – Игнатова Алина Евгеньевна, обучающаяся 9 класса МОАУ

СОШ с. Великокнязевки, руководитель Гроня Екатерина Григорьевна,

учитель русского языка и литературы;

II место – Красных Маргарита Леонидовна, обучающаяся 8 класса

МОАУ СОШ с. Пригородного филиал Белоцерковский, руководитель

Сидорова Галина Михайловна, учитель русского языка и литературы;

III место – Чувашова Анна Алексеевна, обучающаяся 9 класса, МОАУ

СОШ №1 с. Возжаевки, руководитель  Марченко Виктория Андреевна,

учитель русского языка и литературы;

1.3. обучающиеся 10-11 классов общеобразовательных организаций (3

категория)

I место – Вдовина Мария Евгеньевна, обучающаяся 11 класса МОАУ

СОШ №1 с. Возжаевки, руководитель Францева Оксана Валерьевна, учитель

русского языка и литературы;

II место – Ивлева Варвара Александровна, обучающаяся 11

класса МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, руководитель Сидоренко Альбина

Николаевна, учитель физической культуры;

III место – Кагиянц Мария Вадимовна, обучающаяся 10 класса, МОАУ

СОШ с. Васильевки, руководитель Гусарь Оксана Николаевна, учитель

русского языка и литературы;

2. Главному специалисту МКУ ООиМП БМО Сирош К.В.

направить работы победителей (I место) на региональный этап

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности».

3. Руководителям образовательных организаций рекомендовать

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности» среди обучающихся образовательных организаций Белогорского

муниципального округа в 2023/2024 учебном году.

4.  Объявить благодарность членам жюри:

Никишиной Елене Вячеславовне, учителю русского языка и

литературы МОАУ СОШ с. Никольского;

Буховой Марине Петровне, учителю русского языка и литературы

МОАУ СОШ с.Нового;

Проц Анжеле Васильевне, учителю русского языка и литературы

МОАУ СОШ с.Кустанаевки

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

руководителя сектора МКУ ООиМП БМО Соловьеву Ю.А.

 И.о. начальника МКУ ООиМП БМО                Ю.Ю.Кравцова